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Forskrift om endring i forskrift om forenklet 
anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder 
Bakgrunn 
Finanstilsynet sendte den 7. juni 2024 på høring forslag til enkelte endringer i forskrift om forenklet 
anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder ("Forskriften"). Finanstilsynet mottok 
høringssvar fra tre høringsinstanser. Mottatte høringssvar er publisert på Finanstilsynets 
hjemmeside, sammen med høringsbrev og høringsnotatet.1  

Endringer 
Finanstilsynet endrer Forskriften som foreslått i høringsnotatet, med unntak av bestemmelsen i      
§ 3-1 nr. 3, første setning, som beskrevet under. Andre kommentarer fra høringsinstanser om 
forhold i Forskriften som ikke var del av Finanstilsynets høringsnotat, og som ikke er beskrevet 
under, hensyntas ikke i denne endringen, men vurderes ved neste oppdatering av Forskriften på et 
senere tidspunkt. Finanstilsynet takker høringsinstansene for innspill og kommentarer. 

Forskriftens § 1-1 første ledd, § 1-2 annet ledd, § 4-2 nr. 5, § 4-2 nr. 11 og § 4-3 annet ledd endres 
som beskrevet i Finanstilsynets høringsnotat.  

Finanstilsynet har mottatt tre merknader til § 3-1 nr. 3, første setning. To av merknadene har til 
felles at det foreslås å forenkle ordlyden ved å fjerne de utvidede referansene til de internasjonale 
regnskapsstandardene som foreslått av Finanstilsynet. Finanstilsynet er enig i at en generell 
referanse til de internasjonale regnskapsstandardene vil oppnå samme resultat som lå bak 
Finanstilsynets forslag til klargjøring, som er å tydeliggjøre unntakets omfang. Forenklet ordlyd 
som foreslått av høringsinstansene vil gjøre bestemmelsen mer tilgjengelig for brukerne av 
Forskriften.      

Forskriftens § 3-1 nr. 3, første setning endres som følger etter vurdering av mottatte høringssvar: 

Internasjonale regnskapsstandarder kan fravikes slik at tidspunkt for innregning av utbytte og 
konsernbidrag følger regnskapsloven og god regnskapsskikk for giver og mottaker.  

 
1 https://www.finanstilsynet.no/nyhetsarkiv/horinger/2024/horing--forslag-til-endringer-i-forskrift-om-forenklet-anvendelse-av-

internasjonale/ 

https://www.finanstilsynet.no/nyhetsarkiv/horinger/2024/horing--forslag-til-endringer-i-forskrift-om-forenklet-anvendelse-av-internasjonale/
https://www.finanstilsynet.no/nyhetsarkiv/horinger/2024/horing--forslag-til-endringer-i-forskrift-om-forenklet-anvendelse-av-internasjonale/
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Ikrafttredelse  
Endringene trer i kraft straks. 

 

For Finanstilsynet 

 

Marte Voie Opland Lars Jacob Braarud 
direktør for markedstilsyn seksjonsleder 
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Vedlegg 

 

Forskrift om endring i forskrift om forenklet anvendelse av internasjonale 
regnskapsstandarder 

Hjemmel: Fastsatt av Finanstilsynet 16. desember 2024 med hjemmel i lov 17. juli 1998 nr. 56 om 
årsregnskap m.v. § 3-9 femte ledd, Vedtak om delegering av myndighet fra Finansdepartementet 
til Finanstilsynet 29. mars 2022 nr. 484 § 6. 
 

I 

I forskrift 7. februar 2022 nr. 182 om forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder 
gjøres følgende endringer: 

§ 1-1 første ledd skal lyde: 

Forskriften gjelder regnskapspliktige jf. regnskapsloven § 1-2 første ledd, med mindre annet følger 
av bestemmelse i annen lov eller forskrift, og med unntak av regnskapspliktige som i henhold til 
regnskapsloven § 3-9 tredje ledd annet punktum plikter å utarbeide årsregnskap i samsvar med 
internasjonale regnskapsstandarder. 

§ 1-2 annet ledd skal lyde: 

Regnskapsloven § 3-1 tredje ledd gjelder tilsvarende, men slik at bestemmelsene i regnskapsloven 
kapittel 6 og 7 likevel gjelder. Reglene i kapittel 7.II Noteopplysninger for små foretak kan likevel 
ikke benyttes. 

§ 3-1 nr. 3, 1. setning skal lyde: 

3. Internasjonale regnskapsstandarder kan fravikes slik at tidspunkt for innregning av utbytte og 
konsernbidrag følger regnskapsloven og god regnskapsskikk for giver og mottaker.  

§ 4-2 nr. 5 skal lyde: 

5. IAS 16, nr. 73 bokstav a, nr. 73 bokstav e romertall iv, og nr. 77 unntatt opplysningene som 
kreves etter IFRS 13 for regnskapspliktige som benytter verdireguleringsmodellen, 

§ 4-2 nr. 11 skal lyde: 

11.   IAS 41, nr. 46. 

§ 4-3 annet ledd skal lyde: 

Regnskapspliktige som utarbeider selskaps- eller konsernregnskap etter § 1-2 skal gi opplysninger 
i samsvar med kravene for foretak av allmenn interesse i NRS 13 Usikre forpliktelser og betingede 
eiendeler. 

II 

Forskriften trer i kraft straks. 
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